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ת"פ 20390/10/16 – מדינת ישראל נגד א ח
בית משפט השלום בקריות

17 מאי 2017 ת"פ 20390-10-16 מדינת ישראל נ' ח
מ"ת20402-10-16 15990-10-16

בפני כב' השופטת הבכירה רמה לאופר חסון
המאשימה מדינת ישראל

נגד
א ח הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד צביקה שרייר

הנאשם: בעצמו ובאמצעות ב"כ עו"ד נאג'י עאמר במינוי מטעם הסנגוריה הציבורית

לבימ"ש הוגש תסקיר שרות מבחן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שבפני הורשע עפ"י הודאתו כמפורט בכתב האישום המתוקן א'.

עברו הפלילי של הנאשם נקי.

לביהמ"ש הוגש תסקיר שרות מבחן ממנו עולה, כי הנאשם מטופל במסגרת עמותת אפשר בגין שימושו באלכוהול וזאת,
מחודש נובמבר 2016, משתף פעולה עם גורמי הטיפול ומגיע בעקביות לשיחות הטיפוליות כנדרש.

המתלוננת ביטאה רצונה לשמר את התא המשפחתי ותומכת בטפול שעובר הנאשם ולטענתה, אינה חוששת ממנו וחשה
כי חל שינוי בהתנהגותו של הנאשם.

כן רתמה עצמה לטפול ביחידה לטפול באלימות במשפחה על מנת לשפר את הקשר שלה עם הנאשם ולרכוש כלים
להתמודדות.
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הנאשם הביע צער על מעשיו וטען, כי לא התכוון לממש את דברי האיום וכי פעל בהיותו נתון תחת השפעת אלכוהול.

עוד צויין בתסקיר, כי העובדה שהנאשם הורחק מבני משפחתו במסגרת הליך המעצר היוותה עבורו גורם מרתיע ומציב
גבולות, גורם שחידד את הגבולות בין מותר לאסור.

שרות המבחן התרשם, כי לא קיימים אצל הנאשם דפוסי אלימות באישיותו וכי תפקודו התעסוקתי תקין וכי ההסלמה
במערכת היחסים הזוגית החלה בעקבות התמכרותו לאלכוהול שאז נטה לאבד שליטה.

שרות המבחן מעריך כי רמת הסיכון נמוכה להישנות התנהגות דומה בעתיד וממליץ על הטלת צו מבחן במסגרתו ימשיך
הנאשם בתהליך הטיפולי בעמותת אפשר וכן על הטלת מאסר על תנאי והתחייבות כספית.

נוכח האמור בתסקיר שרות המבחן וכל המתואר לעיל, הסכים ב"כ המאשימה להמלצה שבתסקיר ועם זאת בקש כי
בנוסף אטיל על הנאשם מאסר כימי המעצר בהם היה נתון בגין תיק זה.

סופו של דבר, לאחר ששמעתי דברי הצדדים, שקלתי מכלול נסיבות הענין, לרבות ההודאה ולקיחת האחריות, תיקון כתב
האישום, עברו הנקי של הנאשם, עמדת המתלוננת ועמדת המאשימה וכן האמור והמפורט בתסקיר שרות המבחן ונוכח

ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים לעניין העונש, הנני גוזרת בזאת על הנאשם העונש כדלקמן:

הנני מסתפקת בתקופת המעצר אותה ריצה הנאשם בתיק זה מיום 11.10.16 ועד יום 20.10.16.

חתימה על התחייבות על סך 5,000 ₪ בערבות עצמית להמנע מלעבור עבירה מן העבירות לפיהן הורשע הנאשם וזאת,
תוך 2 שנים מהיום.

היה ולא יחתום הנאשם על ההתחייבות אשר פורטה לעיל יאסר ל- 45 יום.

מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של 2 שנים
עבירה כל עבירה של אלימות פיזית ויורשע בגינה.

יעבור תוך תקופה של 1 שנה כן  ישא בעונש זה אלא אם  ואולם הנאשם לא  מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים 
עבירה כל עבירה של אלימות מילולית ויורשע בגינה.

ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה וחצי.

הנאשם ישמע להוראות קצין המבחן, יפעל בהתאם להנחיותיו וישתף פעולה עם הגורמים הטיפוליים.
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כמו כן, עליו להמשיך בהליך הטיפולי בעמותת אפשר.

ובמסגרת הטיפוליות  בדרישות  יעמוד  ולא  המבחן  שרות  עם  פעולה  ישתף  ולא  היה  כי  בזאת  מוזהר  הנאשם 
הטיפולית בה ישולב, יוכל שרות המבחן לפנות לביהמ"ש בבקשה להפקיע ולבטל את צו המבחן ולגזור דינו של

הנאשם מחדש.

זכות ערעור תוך 45 יום.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק מפרוטוקול היום לשירות המבחן.

מזכירות בימ"ש תפעל להחזיר לנאשם את סכום ההפקדה שהפקיד אם הפקיד בתיק מ"ת

20402-10-16 ואם אין מניעה חוקית אחרת לעשות כן.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.

רמה לאופר חסון , שופטת בכירה
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